
Monitor Polski Nr 2 - 45- Poz. 12 i 13 

czenia poszpitalnego, określone w aktualnie obo­
wiązującym wykazie 

400. Tamoxifeni citras 
401. Taurolidinum 
402. Temazepamum 
403. Terizidonum, Phenazopyridinum 
404. Terlipressinum 
405. Testosteroni enanthas 
406. Testosteroni propionas 
407. Testosteroni undecanoas 
408. Testosteronum 
409. Tetracainum 
410. Tetracosactidum 
411. Thiobutabarbitalum natricum 
412. Thioproperazini maleas 
413. Thiotepum 
414. Thrombinum 
415. Thrombostat 
416. Thymostimulinum 
417. Thyreoidinum 
418. Tibolonum 
419. Ticarcillinum natricum + Acidum clavulanicum 
420. Ticlopidini hydrochloridum 
421. Tioguaninum 
422. Tobramycini sulfas 
423. Tocoferoli acetas inj. 
424. Todralazinum, Reserpinum 
425. Tramadoli hydrochloridum inj. 
426. Trengestonum 

427. Tretinoinum 
428. Triamcinoloni acetonidum 
429. Tramcinolonum 
430. Trif/uoperazini dihydrochloridum 
431 . Trihexyphenidili hydrochloridum 
432. Trimetozinum 
433. Trimovax R.O.R. 
434. Tromantadini hydrochloridum 
435. Tropenzilini bromidum 
436. Tropicamidum 
437. Troxerutinum inj. 
438. Urapidilum 
439. Urofollitropinum 
440. Urokinasum 
441. Vancomycini hydrochloridum 
442. Varicella Zoster Immunoglobulin (Human) - Im-

munoglobulina przeciw wietrznej ospie 
443. Varicocid inj. 
444. Vasolastine inj. 
445. Verapamili hydrochloridum inj. 
446. Vinblastini sulfas 
447. Vincristini sulfas 
448. Xantinoli nicotinas inj. 
449. Yohimbini hydrochloridum 
450. Zolpidemi tartras 
451. Zopiclonum 
452. Zuclopenthixoli dihydrochloridum 

* Kursywą podano nazwy międzynarodowe 

13 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU KINEMATOGRAFII 

z dnia 12 listopada 1996 r. 

~ sprawie przekazywania danych statystycznych dotyczących filmów długometrażowych 
wprowadzonych do rozpowszechniania w kinach. 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439 
i z 1996 r. Nr 156, poz. 775) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek przekazywania danych 
statystycznych na formularzu KK-1 - sprawozdanie 
o filmach długometrażowych wprowadzonych do roz­
powszechniania w kinach. 

2. Wzór formularza KK-1 stanowi załącznik do za­
rządzenia. 

§ 2. Obowiązek przekazywania danych statystycz­
nych spoczywa na podmiotach uprawnionych i upo­
ważnionych do prowadzenia działalności w zakresie 
dystrybucji filmów. 

§ 3. Podmioty obowiązane przekazują sporządzo­
ne sprawozdania bezpośrednio lub za pośrednictwem 
poczty do Biura Komitetu Kinematografii w termi­
nach: 

1) do dnia 15 sierpnia 1997 r. - za okres od dnia 
1 stycznia do dnia 30 czerwca 1997 r., 

2) do dnia 15 lutego 1998 r. - za okres od dnia 1 lip­
ca do dnia 31 grudnia 1997 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Przewodniczący Komitetu Kinematografii: 
T. Ścibor-Rylski 



KOMITET KINEMATOGRAFII ul. Krakowskie Przedmieście 21/23 00-071 WARSZAWA 

KK-1 

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Półroczne sprawozdanie o filmach długometra-
żowych wprowadzonych do rozpowszechniania 
w kinach za okres: 

od 1 stycznia do 30 czerwca 
199 ... r. 

Numer identyfikacyjny REGON od 1 lipca do 31 grudnia 

Załącznik do zarządzenia Przewodniczącego Komitetu 
Kinematografii z dnia 12 listopada 1996 r. (poz. 13) 

Adresat: 

BIURO KOMITETU KINEMATOGRAFII 

ul. Krakowskie Przedmieście 21/23 

00-071 WARSZAWA 

Przekazać/Wysłać w terminie do dnia: 
15 sierpnia za I półrocze 
15 I utego za II półrocze 

Dział 1. Liczba jednostek (kin) obsłużonych przez podmiot sporządzający sprawozdanie ......................................................................................................... : 

Dział 2. Dane o filmach 

Tytuł filmu Liczba Przychody 
Reżyser Kraj Rok Data 

ze sprzeda-
Lp. (n.azwisko, ży biletów 

polski oryginalny imię) 
produkcji produkcji premiery kopii seansów widzów w kinach 

w zł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

s:: 
o 
:J 
;:;: 
o 
"tJ 
o 
Ul 
~ 

Z ..., 
N 

~ 
. Ol 

"tJ 
o 
!" 
-"' 
UJ 



Dane o filmach - cd. 

Tytuł filmu 
Reżyser 

Kraj Lp. (nazwisko, 
polski oryginalny im ię) 

produkcji 

1 2 3 4 5 

Imię, nazwisko i telefon osoby, która sporządziła sprawozdan ie 

Liczba Przychody 

Rok Data 
'ze sprzeda- I 

ży biletów produkcji premiery kopii seansów widzów w kinach 
w zł 

I 

6 7 8 9 10 11 
----

Pieczątka imienna i podpis osoby działającej w imieniu sprawozdawcy 

( miejscowość i data) 

~ 
O 
:J 
;:+. 

O ..., 

" O 
(jj 
~ 

Z 

N 

.". 
-..J 

" O 
N 

.... 
CtJ 




